FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

TECHNOPOLIS OCANA S.A.S

NIT: 901466156-9 - Responsable de IVA - Obligacién: Agente de retencién en el impuesto

TELE 4948 sobre las ventas
Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764030269163
|Fecha Emision: 2023-04-2 1| de 2022-06-17, Prefijo: TELE, Rango 23280929101692(;0 - Vigencia Desde: 2022-06-17 Hasta:

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

Fecha Validacién DIAN: 2023-04-21

Hora Validacién DIAN: 11:54:22 E-mail: gedelar2003@hotmail.com

CCoNIT:  1091665254-1 Forma de Pago: Contado
Cliente: HAROL MAURICIO QUINTANA Medio de Pago: Efectivo
' VERGEL

Plazo Para Pagar: 0 Dias

Régimen:  No Responsable de IVA Fecha Vencimiento: 2023-04-21

Obligacién: No aplica - Otros
Direccién: ~ CALLE 21 NRO 9B-52

Ciudad: Ocafia - Colombia

Teléfono: 3163960998

Email: HARX22@HOTMAIL.COM

# Codigo Descripciéon

1 7150 CAMARA MINI DOMO HILOOK 5MPX - LENTE 2.8MM - IR 20MTS, WDR DIGITAL - TVI/AHD/CVI/CVBS -
DIA/NOCHE - MATERIAL PLASTICO - IP66 - 0.01 LUX - THC-T150-P

2 12375  VIDEO BALUN PASIVOS TVI UTP HIKVISION DS-1H18S/E
3 1081 FUENTE DE PODER 12V 2.5AMP M25

4 12017  PLUG JACK POWER MACHO

5 12011  PLUG JACK POWER HEMBRA

6 8801 CANALETA ADHESIVA 20MM X 12MM

7 8800 CANALETA ADHESIVA 13MM X 8MM

8 12655  CONECTOR RJ45 CAT 5

Impuestos Retenciones

Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje

IVA 453,949.58 19.00% 86,250.42

Cantidad

4.00

6.00

2.00

1.00

4.00

Valor

CALLEL 11 N 10-42 - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3166256454

UM Val. Unit IVA/IC Dcto
Unidad 65,546.22 12,453.78 0.00
Unidad 10,924.37 2,075.63 0.00
Unidad 10,924.37  2,075.63 0.00
Unidad  1,260.51 239.50 0.00
Unidad  1,260.51 239.50 0.00
Unidad  4,201.68 798.32 0.00
Unidad  3,361.34 638.66 0.00
Unidad 252.10 47.90 0.00

Totales
Concepto
Nro Lineas:
Base:
Impuestos:

Retenciones:

Descuentos:

Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

%

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Val. Item

312,000.00

65,000.00

130,000.00

9,000.00

9,000.00

10,000.00

4,000.00

1,200.00

Valor

453,949.58

86,250.42

0.00

0.00

540,200.00

540,200.00

NOTAS:

SON: QUINIENTOS CUARENTA MIL DOSCIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE¥¥¥xtkix,

Factura No: TELE - 4948 - Fecha y Hora de Generaci6n: 2023-04-21 -

11:54:22

CUFE: 0474f890582fc31c93225792d47fcd4aa5266946d3b39905ddc3a78249453bcb43633ba2ab0c2e0edb04397166b4feb7




